determinazione del responsabile del servizio OO. II. e Personale n 083 del 04/11/2014 Pag 1

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
ey |00 0O0. Il. E PERSONALE
——= | CITTA DI
ilK | AGROPOLI
k;-} n° 083 del 04/11/2014
2 REG. GEN. N//é/;/)ﬁ DEL i/ = %j‘ /b’

Oggetto: LIQUIDAZIONE GRAFICHE GASPARI PER ABBONMANTO PRATICHE ON LINE
UFF. PERSONALE E GUIDA NORMATIVA + AGGIORNAMENTO.

IL DIRIGENTE - VICE SEGRETARIO VICARIO

Visto che con determina n.153/2012 si & impegnata la spesa di € 747,40 iva compresa,
come da preventivo trasmessoci dalla ditta Grafiche Gaspari per [’acquisto
della Guida Normativa 2012 + aggiornamento e per |’abbonamento al servizio
“Pratiche on line Ufficio personale x mesi 12” ;

Visto le fatture della ditta Grafiche Gaspari s.r.1. :

-n. 28608 del 31/07/2012 di euro 55,40 iva compresa:
-n.38016 del 16/11/2012 di euro 532,40 iva compresa;
-n.04254 del 21/01/2013 di euro 169,68 iva compresa;

Visto che il totale delle fatture ammonta a Euro 757,48 ossia euro 10,08 in piu’ del
preventivo trasmessoci dalla stessa ditta Gaspari, per cui non & possibile
liquidare oltre la cifra impegnata di euro 747,40;

Ritenuto doversi procedere alla relativa liquidazione a saldo delle fatture sopra descritte
riducendo l’importo alla cifra impegnata di euro 747,40 e restando in attesa
di nota credito della ditta Gaspari per euro 10,08;

Visto ’art.184 del D.Lgs. 267/2000;
Visto il vigente Regolamento di Contabilita’;
DETERMINA

- Liquidare e pagare alla ditta Grafiche Gaspari s.r.l. , per quanto in narrativa la
somma totale di Euro 747,40 iva compresa con accredito della stessa sull’ IBAN
Postale : IT75 D 07601 02400 000000207472;

- Imputare la somma totale di euro 747,40 sul cap.0140 rr. pp. (anno 2012) ;

- LA PRESENTE LIQUIDAZIONE ESAURISCE DEL TUTTO L’IMPEGNO ASSUNTO CON
LA DETERMINA 153/2012.

- Il presente atto di liquidazione viene trasmesso al Responsabile del Servizio
Finanziario dell’Ente, con allegati i documenti giustificativi indicati in narrativa,
per i controlli ed i riscontri amministrativi ai sensi dell’art.184 del D.Lgs.267/2000
e dell’art.27 - IV comma del vigente Regolamento di Contabilita’;

Il Dirigente
(Dott.Era ;‘ Wnelli)
Area Economico-Finanziaria y
Espresso parere di regolarita contabile e di copertura finanziaria ai sensi dell’art! 151 4° comma/del D.Lgs 267/2000.
Il Presente impegno di spesa é stato registrato all’int Cap. PEG , n°
L, Il Ragiﬂpiere

Mmoo~ 2ud ddl Q/ﬂ/ﬂr W



